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Wernisaż w Gimnazjum nr 1

 

Od kwietnia do grudnia br. grupa uczniów Gimnazjum Nr 1 Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku
uczestniczyła w prowadzonych przez Panią Alinę Matusz i Panią Joannę Dubiel-Stonogę zajęciach
pn. „Playing with Colours – Zabawa kolorami” realizowanych z projektu „Dobra szkoła, dobra praca –
mój wybór” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego. Panie prowadzące zajęcia opracowały innowacyjny, autorski program, który skorelował
działania w obszarze języka angielskiego i plastyki. Uczestnicy swoje zdolności językowe i talenty
plastyczne rozwijali podczas zajęć dodatkowych, które odbywały się w szkole, jak również podczas
wyjazdów edukacyjnych do ZOO, Skansenu w Bierkowicach czy do Krakowa. Na każdym z wyjazdów
uczestnicy korzystali  ze słowników językowych, sztalug, farb i  pędzli,  a podczas zajęć w szkole
korzystali m.in. z tablicy interaktywnej. Wszystkie pomoce i sprzęty zostały zakupione w ramach
projektu. Efektem tych spotkań warsztatowych są piękne prace oraz wiersze w języku angielskim.
Podsumowaniem zajęć była  wystawa twórczości  młodych artystów w Szkolnej  Galerii  MOTYW.
Zebranych gości przywitała Dyrektor Szkoły Jolanta Śliżewska, która przedstawiła cele projektu
oraz poinformowała o rodzajach zajęć, jakie są realizowane w projekcie, a także o tych, które będą
realizowane  w  kolejnym semestrze.  Następnie  panie  prowadzące  zajęcia  przedstawiły  młodych
artystów. Prace Laury Bronder, Szymona Juchy, Anny Kotuli, Juli Leś, Krzysztofa Michalaka,
Weroniki Nowak, Damiana Pielorza, Melani Spyry podziwiać można było słuchając ich opisu w
języku angielskim w wykonaniu samych artystów. Wernisaż swoim występem uświetniły uczennice
Julia Dota piosenką „Chodź pomaluj mój świat” i Paulina Kozłowska „Merry Christmas everyone”.
Dziewczyny przygotowały program pod kierunkiem Pani Elżbiety Pisuli-Bienieckiej.

W uroczystości udział wzięli rodzice młodych artystów oraz zaproszeni goście, a także Burmistrz
Ozimka Jan Labus, który wręczył wszystkim uczestnikom projektu upominki. Każdy z uczestników
otrzymał książkę z zadaniami i ćwiczeniami z najważniejszych kolokacji w języku angielskim oraz
album ze zbiorem dzieł największych malarzy w dziejach historii.

Pozostaje wierzyć, że młodzi artyści prowadzeni przez nauczycieli, u których nauka łączy się z pasją
będą dalej rozwijać swoje umiejętności a wrodzony talent, który niewątpliwie mają, będzie dla nich
przepustką w drodze na szczyty kariery.
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